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MAC500sUV-C LUFTRENSERE



Reducerer virus, bakterier, svampesporer samt lugtgener



Køb dem her
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Reducerer virus og bakterier

Med op til 99,9%









Effektiv mod lugtgener

F.eks. fra nikotin og husdyr









Dansk produceret

Høj kvalitet!









Fri levering i DK

Kan også leveres til FO, GL og IS
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Reducerer virus, bakterier, svampesporer samt lugtgener



Et godt indeklima har en afgørende betydning for vores helbred og generelle velbefindende.

Det gælder overalt, hvor vi befinder os, herunder både:

I hjemmet, på arbejdspladsen, i skolen, i båden, i sommerhuset, på rejsen og alle andre steder.














PRIVAT



Skab et bedre og sundere indeklima ved at eliminere forurening.

MAC500s reducerer, virus, bakterier, svampesporer og dårlig lugt ved hjælp af sikker og miljøvenlig UV-C og ozonteknologi.

Både du og dine gæster kan trygt nyde den rene luft i de rum, hvor MAC500s er installeret.


Privat










ERHVERV



Skab et bedre og sundere indeklima på arbejdspladsen ved at eliminere forurening.

MAC500s reducerer virus, bakterier, svampesporer og dårlig lugt ved hjælp af sikker og miljøvenlig UV-C og ozonteknologi.

Både du og dine kolleger, kunder eller beboere kan trygt nyde den rene luft i de rum, hvor MAC500s er installeret.


Erhverv
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Tilfredse kunder












Igennem de sidste par måneder har vi på min arbejdsplads haft en luftrenser MAC500s installeret. Da jeg har allergi og astma som bliver behandlet med medicin, er jeg meget overfølsomover for luftforurening.



Siden MAC500s er blevet installeret kan jeg mærke en meget stor forskel, idet det føles som frisk luft i rummet hele tiden, selvom der ryges cigaretter. Derfor er jeg meget glad for at min arbejdsplads har købt en luftrenser, da miljøet er blevet meget bedre end tidligere.


Elin



Middelfart










Vi bruger primært maskinen til de værelser hvor vi haft, på trods af forbud, rygende gæster.

Der har den vist sig at være utrolig effektiv således at vi undgår anden form for rens ud over hvad der normal vis bliver rengjort.

Ydermere bruger vi dem også til lugtgener ved opkast og hvis gæster har haft mad med op på værelset. Og det har vi ligeledes god erfaring med.


Peter Christensen



Hotel Phoenix Copenhagen










Vi anskaffede os en luftrenser MAC500s i februar 2011, da min mand har KOL, 25 % lungekapacitet og ofte fik lungebetændelse.



Vi har nu haft / brugt luftrenseren i et år, og ikke en eneste gang har min mand haft lungebetændelse


Else Marie



Kolding










Marielund er et socialpsykiatrisk center. En del af vores beboere ryger meget og enkelte kan være inkontinente, hvilket prægede vort indeklima i form af røggener og ubehagelig lugt.



Vi havde i en periode på 2 uger afprøvet 3 stk. MAC500s kompaktrensere. Vi oplevede straks en markant bedring i vort indeklima, i form af mindre røg og lugtgener.



Vi har derfor valgt foreløbigt at investerer i 20 stk. MAC500s kompaktrensere, som vi og vore beboere er yderst tilfredse med. Vi kan give MAC500s vores bedste anbefalinger.


Bjarne N Nielsen



Marielund










Jeg er utrolig glad for min luft-renser MAC500s!



-Jeg har jo desværre KOL. så er meget afhængig af frisk luft i mit hjem. Når man er skeptisk og bliver overrasket over en reklame, så skal den have roser, og der findes jo ca. 450.000 mennesker med KOL, og jeg syntes at det er vigtigt at man trives i hverdagen og sit hjem.



Jeg har lige prøvet at slukke min MAC500s da vi ikke fyrer mere, men måtte erkende at det ikke var nogen succes, da jeg faktisk fik en dårlig vejrtrækning. Så nu kører den igen.


Birgit



Gribskov/Gilleleje










Vi har især haft problemer med frugt og grønt. Selv om man køber så friske varer som muligt, kan de under normale forhold ikke holde sig mere end godt to uger.

Men med en luftrenser konstant kørende i hvert kølerum nedsættes koncentrationen af ethylengas så meget, at frugt og grøntsagers holdbarhed forlænges med omkring en til to uger. Dermed reduceres mængden af fordærvede varer til et absolut minimum.


Harald Aastrup



Arnold Mærsk










Jeg har haft min luftrenser I mere end et år nu, og den er nærmest uundværlig. Efter 15-20 min. virke spreder der sig en dejlig renset luft, og det kan mærkes i hals og lunger, PRAGTFULDT.


Peter



Ry










I adskillige år har jeg været den glade ejer af en Jimco MAC500s luftrenser.

Luftrenseren er placeret i receptionen, som er tæt forbundet med køkken og restaurantarealet.

Jeg tænder den som regel om aftenen, og

i nattens løb renser den famøse maskine hele området for tung og dårlig lugt.

Det sker, at gæsterne ryger på værelserne, hvilket ikke længere er tilladt.

-Skulle de flinke gæster imidlertid have overset forbuddet og røget, anbringes MAC500s luftrenser i værelset og hjælper os af med røglugten.


Gulle Simonsen



Hotel Villa Gulle










Vedr. min luftrenser MAC500s. Jeg har stort set ikke brugt min inhalator siden jeg fik min luftrenser i august 2004.



Vi har været på besøg i Jylland, der havde jeg den ikke med. Det regnede meget i de dage vi var der. Den anden nat måtte jeg tage inhalator.



Generelt har jeg fået det meget bedre efter at jeg har fået luftrenseren, den er i gang fra jeg går i seng til jeg står ud af sengen.


Kristian



Ølstykke










Det er dejligt at åbne døren ind til salonen og mærke den friske luft i næsen. Luften føles bare ren og fuldstændig lugtfri.

Efter anskaffelsen af luftrenseren har jeg også fået bugt med mine hudproblemer.



Kunderne skal have en god oplevelse, og skal føle sig godt tilpas i min salon. Der er simpelthen ikke noget værre end dårlig luft og lugt, når man træder ind i en butik. Selv om jeg altid har brugt udsugning – og har luftet ud, så ofte jeg kunne – var lugten umulig at komme af med. Nu fortæller kunderne mig ofte, at de nyder den friske og rene luft.


Lotte Hostrup



Stjernesalonen
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2-5 gange om året vil du modtage vores nyhedsbrev med tilbud,

nyheder og tips&tricks til at skabe et sundt og rent indeklima for dig og din omgangskreds – om de er din familie, venner, kolleger, kunder eller noget helt femte. 

Du kan selvfølgelig til enhver tid afmelde nyhedsbrevet, hvis du ikke længere ønsker det.












 














	
	

	
	

	
	

	Jeg accepterer JIMCO's Privatlivspolitik
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Mjølbyvej 7

DK-5900 Rudkøbing

Phone: +45 62 51 54 56

E-mail: jimco@jimco.dk

CVR: 25000374
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